Wilhelmo Wimberth fl. XX.

Ladislao Gnoieczky fl. XX.

Martino Horwath Mlatkowyth fl. XX.

Eodem die subscriptis aulicis Regie Maiestatis hungariss, ad racionem seruiciorum suorum, distribute sunt pecunie modo subscripto :

Oswaldo Janoky fl. X.

Martino Horwath fl. X.

Joanni Pwthnoky fl. X.

Ladislao Pesthieny fl. X.

Stephano Korom fl. X.

Ludouico Rakolczy fl. X.

Petro Beney fl. X.

Blasio Borsway fl. X.

Francisco Rakolczy fl. X.

Georgio Soldos fl. XVI.

Georgio Rakolczy fl. X.

Joanni Waykowyth fl. X.

Marchinkony fl. X.

Petro Zemere fl. X.

Alberto Boltha fl. X.

Eodem die subscriptis aulicis bohemis Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Jan Barkanecz fl. X.

Georgio Kysmolch fl. XX.

Nicolao Rakomberk fl. X.

Augustino Leeb fl. X.

Balthasar Goch fl. X.

Sebastiano Raybnycz fl. X.

Balthasar Koskoczky fl. X.

Alberto Dwlczky fl. X.

Christofero Affh fl. X.

Georgio Sapka fl. X.

Dwhek fl. II.

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis pro prebenda eorum vinali ad tres dies dedi fl. IIII. d. LXXXIII.

Eodem die dapiferi Regie Maiestatis pro prebenda eorum vinali ad tres dies dedi fl. VI.

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Maiestatis et Joanni literato ianitori coquine sue Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad tres dies dedi d. LXXXVI.

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis pro prebenda eorum vinali ad tres dies dedi fl. III. d. XXXVI.

Eodem die Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis pro prebenda vinali ad tres dies dedi fl. I. d. LXXXII.

Eodem die Georgio clauigero Regie Maiestatis, pro vino ad mensam sue Maiestatis ad tres dies dedi fl. III. d. LXXXIII.

Eodem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis pro emendis lucernis decem ad viam ad Hathwan dedi fl. III.

Eodem die fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. XXV.

Eodem die Georgio rasciano alias presbitero de Zalokemen, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro petendo subsidio, iussu sue Maiestatis, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Erasmo secretario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. VIII.

Eodem die fratri Thome Bosnyak aulico huzaroni Regie Maiestatis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrando seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die subscriptis factoribus Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Andree literato racioniste fl. X.

Magistro Wolffgango organiste fl. X.

Francisco Mosso fl. X.

Magistro Ladislao sartori fl. X.

Magistro Matheo fabro fl. XX.

Magistro Joanni barbetonsori fl. X.

Georgio venatori fl. X.

Ladislao Dobrawyczky vice magistro stabuli Regie Maiestatis fl. X.

Magistro Andree tentoripar fl. V.

Magistro Jacobo pictori fl. V.

Thadeo interpreti fl. II.

Eodem die domino Joanni Paxy aule Regie Maiestatis familiari ad racionem sallarii sui dati sunt fl. XL.

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis, videlicet Michaeli Orros, Elie Gondos, Stephano Tholway, Matheo Ormanhydy, Michaeli Bereczkffy, alteri Michaeli Iffyw, ad rationem seruiciorum eorundem dati sunt fl. XII.

Eodem die Stephano seruitori Emerici Czybak comitis Themesiensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro imetrans sallariis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Nicolao castellano Ztarygrad. qui venerat ad Regiam Maiestatem pro imetrans seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Luce Wladissyth aulico huzaroni Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem pro imetrans seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Joanni Horwath seruitori domini Joannis de Thali Bani Regni Croacie, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro imetrans sallariis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Georgio Kwglyth seruitori domini Wolffgangi comitis de Frangepanibus aule Regie Maiestatis familiari, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro imetrans seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Georgio Hyndi aulico Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Mathie Brodaryth aulico huzaroni Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Stephano Both aulico huzaroni Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Alexio Chaky aulico huzaroni Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum dedi fl. X.

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis ad conseruacionem auium sue Maiestatis dati fl. I.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis Lezeczky cubicularii sue Maiestatis, misi fl. X.

Eodem die emere feci de scarlatho ulnas septem, singulas ulnas per florenos nouem computando, et de panno italicu ulnas quatuor, singulas ulnas per florenos duos cum medio computando, et dedi Magnifico domino Joanni Dragffy alias comiti Themesensi, ad rationem sallarii sui deseruiti, et faciunt fl. LXXIII.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Nagh, Stephano Hewessy waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Dragus oratori domini wayde Moldauensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem in certis rebus et negotiis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis et conseruacione coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XX.

(*Július 3.*)

Item feria secunda proxima post festum visitacionis beatissime virginis Marie. Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXV.

Eodem die Gregorio Soos castellano castri Batka, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis sallariis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Demetrio de Azzonfalwa adolescenti Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XVIII.

Eodem die Ladislao Dobrawyczky vice magistro agazonom Regie Maiestatis, pro emendo feno equis sue Maiestatis dati sunt fl. X.

Eodem die Joanni Ethiopi et alteri Joanni Maryay, Nicolao Chwza, custoribus streparum Regie Maiestatis, pro subsidio ipsorum dedi fl. III.

Eodem die Sebastiano Kysnemeth adolescenti Regie Maiestatis de Hathwan ad Reginalem Maiestatem Budam misso, pro expensis et solucione currus kochy dedi fl. IIII.

Eodem die aprodianis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. II.

Eodem die domino Andree Trepka magistro curie Regie Maiestatis, ad rationem sallarii sui dati sunt fl. XXXII.

Eodem die Ladislao Dobrawyczky vice magistro agazonom Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, quattuorcentis et nonaginta, singula quartalia per denarios viginti computando, dati sunt fl. LXXVIII.

(*Július 4.*)

Item feria tercia post festum visitacionis beatissime virginis Marie, Andree literato prouisori Reginalis Maiestatis, per quem sua Maiestas Regie Maiestati duo vasa vini Sirmiensis electi ad Hathwan miserat, iussu sue Maiestatis, dati sunt in Hathwan fl. XX,

Eodem die Sebastiano Fodor adolescenti Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. V.

Eodem die Mylyczko adolescenti Reginalis Maiestatis, per quem sua Maiestatis aliqua munera Regie Maiestati ad Hathwan miserat, iussu sue Maiestatis dati sunt in Hathwan fl. XV.

*(Július 5.)*

Item feria quarta post festum visitacionis beatissime virginis Marie, Francisco Somogy aulico huzaroni Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt in Hathwan fl. X.

Eodem die Joanni Bothi cubiculario Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi in Hathwan fl. X.

Eodem die Laurencio Polyak tubicinatori Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi in Hathwan fl. II.

*(Július 6.)*

Item feria quinta quost festum visitacionis beatissime virginis Marie, religiosis fratribus in Hathwan degentibus, apud quos Regia Maiestas hospicium habuit, iussu sue Maiestatis, pro hospitalitate eorundem dati sunt fl. XX.

Eodem die Thome rutheno Regie Maiestatis, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dati sunt fl. X.

Eodem die ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dati fl. VI.

Eodem die Dionisio Kenderessy Regie Maiestati suppli- canti, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dedi fl. II.

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi dominis Joanni Carnbowzky, Prepositi Scarbirimiensis, oratoris Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. CXL.

*(Július 8.)*

Item sabbato proximo post festum visitacionis beatissime virginis Marie, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXX. d. LV.

Eodem die pro balneo Regie Maiestatis, ex quo sua Maiestatis eo die balneara habuit, medio Clementis Zent Iwany cubicularii sue Maiestatis misi fl. IIII.

Eodem die emere feci de cariofolo pro balneo Regie

Maiestatis, et dedi ad manus Laurencii rutheni sue Maiestatis fl. I.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella sue Maiestatis, ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem dedi fl. III. d. XXV.

Eodem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis pro emendis lucernis et candelis paruis pro domibus sue Maiestatis, ad unam septimanam, dedi fl. IIII. d. XLII.

Eodem die fratribus Valentino et Ludouico Jayczensibus, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro petendo subsidio a sua Maiestate, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. X.

(*Július 9.*)

Item die dominico proximo ante festum beate Margarethe virginis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXX. d. LV.

Eodem die scolaribus Regiam Maiestatem recordantibus, iussu sue Maiestatis, pro recordacione dedi fl. I.

Eodem die aprodiensis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

(*Július 10.*)

Item feria secunda proxima ante festum beate Margarethe virginis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXX. d. LV.

Eodem die Joanni Horwath de Zedlak Bano Jayczensi, qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Wothyek venatori Reginalis Maiestatis, iussu Regie Maiestatis dedi fl. III.

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi domini Joannis Carbwiczky Prepositi Scarbimiensis oratori Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad

conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. CXL.

Eodem die Alberto Philpessy cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, tam hungaris quam alemanis, ad unam septimanam dati sunt, fl. LV.

Eodem die Martino Lwkaryth wayde, Michaeli Dragan et aliis decurionibus Jayczensibus, qui venerant ad Regiam Maiestatem, pro petendis seruiciis ipsorum, ut expectarent relationem, pro expensis dati sunt fl. VIII.

(*Július 11.*)

Item feria tercia ante festum beate Margarethe virginis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXX. d. LV.

Eodem die Philippo Waywodiz dapifero Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

(*Július 12.*)

Item feria quarta in profesto beate Margarethe virginis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXX. d. LV.

Eodem die Dwhek aulico Regie Maiestatis bohemus, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II.

(*Július 13.*)

Item feria quinta, in festo beate Margarethe virginis, emere feci unam ligaturam papiri, pro scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. II.

Eodem die citharedis pharagonibus, qui coram Regia Maiestate cithara tangere habuerunt, iussa sue Maiestatis dedi fl. III.

Eodem die pro sepultura magistri rotharum, hic Bude mortui, iussu Regie Maiestatis, medio Sigismundi Rwprek dati sunt fl. X.

*(Július 14.)*

Item feria sexta post festum beate Margarethe virginis, Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

*(Július 15.)*

Item sabbato post festum beate Margarethe virginis, domino Joanni Bornemiza castellano castri Budensis ad solutionem centum peditum in castro Budensi seruiencium dati sunt fl. CC.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis, pro Capella sue Maiestatis, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella continue ardentem, dedi fl. III. d. XXV.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro domibus sue Maiestatis dedi fl. II. d. LXVIII.

Eodem die emere feci duo copertoria, in quibus regestra Regie Maiestatis ligari debent fl. II.

*(Július 16.)*

Item die dominico post festum beate Margarethe virginis, magistro Alberto directori causarum Regie Maiestatis, ad rationem sallarii sui dati sunt fl. X.

Eodem die Christofero Pempfflinger cubiculario Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Joanni literato notario nostro, pro suis seruiciis, que fecit in scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis, dati sunt fl. X.

Eodem die subscriptis mercatoribus, pro rebus ab eisdem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout in registro mercatorum continetur, soluti modo subscripto :

Andree Kalthanhauser fl. CCII. d. LXXVI.

Joanni Crop fl. CCCCCCCCCXXVII.

Luce italo OCCCCCCXIII. d. LXXVI.

Georgio secretario fl. CCLI.

Anthonio veneto fl. CCCCXV.

Paulo Polyak fl. CCCCCCCCCLVI.

Sigismundo Rwprek fl. MCCCCCCCCCLXX.

Jacobo Debrecheny fl. CLXVII. d. LXXV.

Angelo veneto fl. CLXXXII.

Luce canterifusori fl. LXXXVII.

Dauid iudeo fl. CXLVII. d. LXVII.

Paulo Langenberger fl. CLVII. d. XXV.

Dominus Thesaurarius pro sallario et pro conseruacione  
coquine habuit fl. MMMXI.